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WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA
	Dziedzina EFEKTYWNOŚĆ ENERGETYCZNA

	L.P.
	Imię 
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Łukasz
	Antczak
	antluk83@gmail.com

	2.
	Tadeusz
	Bohdal
	tadeusz.bohdal@tu.koszalin.pl

	3.
	Hanna
	Cimaszewska
	hannacimaszewska@gmail.com

	4.
	Stanisław
	Duer
	stanislaw.duer@tu.koszalin.pl

	5.
	Maciej
	Dzikuć
	m.dzikuc@wez.uz.zgora.pl

	6.
	Zbigniew Andrzej
	Forycki
	zbifor@gmail.com

	7.
	Jarosław
	Głowacki
	jarek-usc@wp.pl

	8.
	Piotr
	Grajda
	piotr.grajda@gmail.com

	9.
	Elżbieta
	Kaszycka
	elakaszycka@wp.pl

	10.
	Zbigniew
	Kaszycki
	mistrzu373@wp.pl

	11.
	Mariola
	Kochowska
	mkprojekt@o2.pl

	12.
	Anna
	Kołodziejczak
	ankolodziejczak@wp.pl

	13.
	Dariusz
	Koprowski
	darkoper1@wp.pl

	14.
	Dominik
	Kryzia
	kryzia@min-pan.krakow.pl

	15.
	Robert Andrzej
	Lemiński
	leminski@post.pl

	16.
	Henryk Stanisław
	Nowak
	heka@tlen.pl

	17.
	Janusz
	Ochman
	janusz.ochman@dipri.pl;
Janusz.ochman@hotmail.com

	18.
	Wiesław
	Otrębowski
	w.otrebowski@interia.pl

	19.
	Janusz
	Petruch
	petruch@interia.pl

	20.
	Beata
	Plata-Sylwesiuk
	beapolgda@wp.pl

	21.
	Justyna
	Przybysz
	poczta@jprzybysz.pl

	22.
	Sławomir
	Rybarczyk
	slawor@onet.pl

	23.
	Mariusz
	Sałęga
	msaleg@poczta.onet.pl

	24.
	Dominik Ernest
	Szczukocki
	dominik.szczukocki@gmail.com

	25.
	Katarzyna
	Szramka
	katarzynaszramka@wp.pl

	26.
	Adam
	Szyda
	adam.szyda@p.lodz.pl

	27.
	Marcin
	Urban
	marcinurb@gmail.com

	28.
	Agnieszka
	Wrońska
	[bookmark: _GoBack]agnior@wp.pl

	29.
	Wiesław
	Żbikowski
	zbiko1@wp.pl



